ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

Số: 2102/UBND-NV

V/v đăng ký danh sách cán bộ,

công chức, viên chức và cán bộ,

công chức cấp xã tham gia các

lớp bồi dưỡng theo Kế hoạch

của UBND tỉnh năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Trà Bồng, ngày 26 tháng 7 năm 2022

                 Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Trên cơ sở Công văn số 1142/SNV-CCVC ngày 15/7/2022 của Sở Nội vụ

tỉnh Quảng Ngãi về việc đăng ký danh sách cán bộ, công chức, viên chức và cán

bộ, công chức cấp xã tham gia các lớp bồi dưỡng theo Kế hoạch của UBND tỉnh

năm 2022.

Trên cơ sở nhu cầu đăng ký tham gia các lớp bồi dưỡng của cán bộ, công

chức, viên chức cấp huyện và cán bộ, công chức cấp xã. Ủy ban nhân dân huyện

Trà Bồng tổng hợp nhu cầu đăng ký danh sách cán bộ, công chức, viên chức và cán

bộ, công chức cấp xã tham gia các lớp bồi dưỡng theo Kế hoạch của UBND tỉnh

năm 2022, cụ thể như sau:

1. Lớp bồi dưỡng kỹ năng, nghiệp vụ điều hành hệ thống quản lý chất lượng

theo TCVN ISO 9001:2005 và ứng dụng hệ thống quản lý chất lượng theo TCVN

ISO 9001:2005 kiểm soát và cải thiện chỉ số SIPAS: 31 người.

2. Lớp bồi dưỡng kỹ năng xây dựng, tổ chức thực hiện, giám sát, kiểm tra,

đánh giá kế hoạch Cải cách hành chính của cơ quan, đơn vị: 34 người.

3. Lớp bồi dưỡng kiến thức về tín ngưỡng, tôn giáo: 26 người.

(Có danh sách kèm theo)

Ủy ban nhân dân huyện Trà Bồng kính báo cáo Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Cơ quan Tổ chức-Nội vụ huyện;

- Văn phòng huyện: CVP, CVNV;

- Lưu: VT, 552.

CHỦ TỊCH

Hoàng Anh Ngọc

		2022-07-27T16:25:06+0700

		2022-07-27T16:33:36+0700